МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ

ИДАРОСЕ» МУНИЦИПАЛЕ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 63 нчы йорт, Балтач бистэсе, 422250

Тел.: (84368) 2-54-31, факс: 2-61-13. E-mail: гоо baltasi@rambler.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

                  ПРИКАЗ                                                                                              БОЕРЫК

29.03.2022                                                                                              №188

пгт.Балтаси

Об итогах проведения первого дня VI-Чемпионата

«WorldSkillsBaltasi Junior-2022»

На основании приказа МКУ «Управление образования БРИК» от 14.03.2022 №142

был проведен первый день VI-Чемпионата WorldSkillsBaltasi Junior-2022 по

компетенциям: «Секретарь-референт», «Лабораторный химический анализ»,

«Маникюр».

На основании протокола комиссии приказываю:

1. Присудить по компетенциям:

1.1. Секретарь-референт;

1 место - Газизуллину Кариму, ученику МБОУ «Бурбашская СОШ», рук. Газизуллина

Л.С.

2 место - Хайрутдиновой Юлдуз, ученице МБОУ «Балтасинская СОШ», рук.

Шакирова З.Ф.

2 место - Гилязовой Инзиле, ученице МБОУ «Кугунурская СОШ», рук. Назипов Р.Х.

2 место - Закирзяновой Алине, ученице МБОУ «Балтасинская гимназия», рук:

Галлямутдинова Г.М.

3 место - Файзрахманову Салавату, ученику МБОУ «Карадуванская гимназия», рук.

Садикзянов Б.А.

3 место - Нуриевой Адиле, ученице МБОУ «Соснинская ООШ», рук. Нуриев Р.Ф.

3 место - Галиахметовой Ралине, ученице МБОУ «Книнская ООШ», рук: Исмагилова

М.Г.

3 место - Гайнуллиной Наргизе, ученице МБОУ «Пижмаринская ООШ», рук:

Сулейманова Р.Г.

1.2. Лабораторный-химический анализ;

1 место - Никитину Евгению и Ефремовой Алине, ученикам МБОУ «Мало- Лызинская

СОШ», рук. Гибадуллина Г.Р.

2 место - Закировой Чулпан и Нигматзяновой Сайлян, ученицам МБОУ «Балтасинская

гимназия», воспитанницы МБУДО «ЦВР»  рук. Хафизова Э.М.

Ленина ул., д. 63; п.г.т. Бал гаси, 422250

mailto:baltasi@rambler.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru/

2 место - Галазутдиновой Тансылу и Гарифуллиной Ралие, ученицам МБОУ

«Тюнтерская СОЩ», рук. Рамазанова Г.Г.

3 место- Закирову Айназу и Мухаматгалиеву Азату, ученикам МБОУ «Балтасинская

СОШ», рук. Гибадуллин Р.Р.

3 место - Галиуллиной Зифе и Шакировой Азалие, ученицам МБОУ «Нурминская

СОШ», рук. Имаева Г.З.

1.3. Маникюр: 9-11 кл

1 место - Заляевой Зарине и Низамовой Гузель, ученицам МБОУ «Нурминская СОШ»,

рук. Нигматуллина Э.М.

2 место - Сунгатуллиной Ляле и Ганиевой Гулие, ученицам МБОУ «Карадуванская

гимназия», рук. Файзрахманова Л.М.

3 место - Лотфуллиной Ризале и Кашаевой Амине, ученицам МБОУ «Пижмаринская

ООШ», рук. Закиева Л.И.

3 место - Шамиловой Исламие и Тазутдиновой Рание, ученицам МБОУ «Балтасинская

СОШ», рук: Аминова Л.Р.

Маникюр: 5-8 кл:

1 место - Мусиной Азалии и Галимуллиной Адиле, ученицам МБОУ «Книнская

ООШ», рук' Плотникова Е.Н.

2 место - Загидуллиной Гузель и Кадировой Назиле, ученицам МБОУ «Шубанская

ООШ», рук: Гильмутдинова М.Г.

2 место - Ильиной Лиане и Хабибуллиной Зухре, ученицам МБОУ «Субашская ООШ»,

рук: Нурмухаметова Ф.Н.

3 место - Ахмадуллиной Наиле и Галиевой Зайнап, ученицам МБОУ «Бурбашская

СОШ», рук: Газизуллина Л.С.

3 место - Хадиевой Талие и Саляхиевой Регине, ученицам МБОУ «Шишинерская

ООШ», рук: Хадиева Г.Ф.

3 место - Алексеевой Диане и Закирзяновой Ильзие, ученицам МБОУ «Салаусский

многопрофильный лицей», рук: Сафина Г.С.

3 место - Нигматуллиной Адиле и Сафиной Нафисе, ученица МБОУ «Соснинская

ООШ», рук: Хафизова Л.Г.

2. Отметить работу школ за активное участие на первом дне VI-Чемпионата

WorldSkillsBaltasi Junior-2022

3. Поощрить победителей дипломами, остальных участников сертификатами

WorldSkillsBaltasi Junior-2022

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за Абдрахмановой Р.Р. -

заместителем начальника по воспитательной работе «Управление образования» БРИК

РТ.

Начальник МКУ «Управление образования Балтасинского районного исполнительного

комитета» ‘ /

Р.К.Мухарлямов